ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /UBND-KT                             Bình Định, ngày       tháng      năm 2024
V/v gia hạn thời gian thực
hiện hợp đồng gói thầu Tư

vấn lập Dự án Đo vẽ bình
đồ lòng hồ, xây dựng đường
đặc tính hồ chứa nước (Z-F-

V) và lập dữ liệu về bản đồ
khu tưới, Giai đoạn 1

         Kính gửi:
- Sở Nông nghiệp và PTNT;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số 448/TTr-SNN

ngày 24/12/2024 về việc xin gia hạn thời gian thực hiện hợp đồng gói thầu: Tư vấn

lập Dự án Đo vẽ bình đồ lòng hồ, xây dựng đường đặc tính hồ chứa nước (Z-F-V)

và lập dữ liệu về bản đồ khu tưới, Giai đoạn 1: Đo vẽ bình đồ lòng hồ, xây dựng

đường đặc tính 48 hồ chứa nước (Z-F-V); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý chủ trương cho gia hạn thời gian thực hiện gói thầu: Tư vấn lập Dự

án Đo vẽ bình đồ lòng hồ, xây dựng đường đặc tính hồ chứa nước (Z-F-V) và lập

dữ liệu về bản đồ khu tưới, Giai đoạn 1: Đo vẽ bình đồ lòng hồ, xây dựng đường

đặc tính 48 hồ chứa nước (Z-F-V) đến hết ngày 30/6/2025 như đề nghị của Sở
Nông nghiệp và PTNT tại văn bản nêu trên.

Thủ trưởng các cơ quan có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;
- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K10.

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

10615 30 12